Polycleti gratiâ etiam liberavit Calleschrum, qui tam manifestè insidias tyranno fecerat, ut non solum eas confitetur, sed coniuratos etiam indicaret, adderetque quo loco, & quando, & quâ ratione ipsum essent aggressuri. Ex Epistol. 70. Messeniorum Diis ob recuperatam valetudinem tripodes delphicas, coronas aureas, multaque alia, pretiosaque munera misit. Ex epistol. 83.

Placidus Reina tom. I. Notit. Histor. Messan. tractat. de Polycleto à pag. 124. ad pag. 126,

C C L X X X I.

P O L Y C R I T U S.

Polycritus Siculus Poëta. Ex Joanne Vigintimillio in Tabula Poëtarum Sicularum.

Polycritus à Vossio inter Poëtas collocatur: sed cùm de Græcis Historicis agit, cum Historicis quoque annumerat. Nam de rebus Siculis heroicis carminibus scripsit.

Aristoteles de Admirabilib. ita de Polycrito loquitur. Polycritus, Rerum Sicularum scriptor, loco mediterraneo sta-

G g

gnūm

gaum esse ait, ambitu suo scutum nihil excedens, aquâ resplendente quidem, sed turbulentiore nonnihil, in quod si quis lavandi gratiâ ingrediatur, in latum extenditur. Quod si iteret, amplius dilatari, adeò, ut amplificatum spatium quinquaginta etiam viros capiat. Verum ad eam jam mensuram diffusum ex imo intumescere, corporaque lavantium in sublime raptâ foras in pavimentum sternere, ac mox ad veteris angustiæ spatium contrahi. Atque id non solum humanis corporibus, sed quadrupedibus etiam ingressus usuvenire perhibent. Ex Laurentio Crasso de Poëtis Græcis.

C C L X X X I I .

P O L Y Z E L U S M E S S A N E N S I S .

P Olyzelus Messanensis, Ibici Poëta Lyrici pater, clarissimus Historicus. Ex Joanne Gerardo Vossio de Poëtis Græcis lib. 4. atque aliis non paucis.

C C L X X X I I I .

P O R P H Y R I U S .

P Orphyrius Siculus, Scriptor Christianus, alias à Porphyrio Philosopho, qui fuit Christiani nominis desertor, & osor, quemque Lilybœi morantem Commentarios edidisse ferunt. Hunc unum, eundemque fuisse contendit Baronius, nec Siculum, sed Batanaeotem, anno 302. num. 57. & anno 264. Istantium, & Hieronymum secutus, affirmat, contrâ Augustinum, qui lib. 2. Retractat. cap. 31. duos dicit, alterum, qui contrâ Christianos scripsit, alterum Siculum famâ celeberrimum. Ex Carolo Morabito in Annalib. Ecclesiæ Messan. pag. 277.

P R A .

C C L X X X I V

P R A X I D E S L E O N T I N U S .

P Raxides Leontinus , natus patre Leonida , Poëta Comico ; primoque Leontinæ Republicæ Consule , Grammaticus il- lustris fuit , Dicæarchi , Philosophi Messanensis , præceptor . Ex Philadelpho Mugnōs in novo Laertio pag. 44.